PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.07.2012

№  300

р.п.  Каменоломни

	О разработке муниципальной долгосрочной целевой программы           « Развитие муниципальной службы в Октябрьском районе Ростовской области  на 2015– 2017 годы»

В целях исполнения постановления Администрации Октябрьского района от 16.01.2012 №17 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых  программ Октябрьского района», руководствуясь ч.8 ст. 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:

           1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы            « Развитие муниципальной службы в Октябрьском районе Ростовской области на  2015 – 2017годы».
          2. Утвердить: Наименование проекта муниципальной долгосрочной целевой программы – « Развитие муниципальной службы в Октябрьском районе Ростовской области  на 2015 – 2017годы» (далее – Программа), источник финансирования Программы – средства местного бюджета.
3. Установить, что в ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы " Развитие муниципальной службы в Октябрьском районе Ростовской области  на 2015 – 2017годы " ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей местного бюджета (в сумме не более 700 тыс. рублей).

        4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Октябрьского района.
            5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района - начальника отдела по организационно- кадровой работе и местному самоуправлению Бессарабова Н.Д.
           И.О. Главы
Октябрьского  района

  И.Ю. Зюзин